
MX-2630N

TISK, KOPÍROVÁNÍ, SKENOVÁNÍ, FAXOVÁNÍ,
SPRÁVA SOUBORŮ
POČET STRAN ZA MINUTU: 26 ČERNOBÍLE 65
BAREVNĚ
KAPACITA PAPÍRU: STANDARDNÍ 650,
MAXIMÁLNÍ 6 300 LISTŮ
UPRAVITELNÁ, SKLOPNÁ BAREVNÁ LCD
OBRAZOVKA S JEDNODUCHÝM UŽIVATELSKÝM
ROZHRANÍM UMOŽŇUJE INTUITIVNÍ
PROCHÁZENÍ FUNKCEMI MFP
VESTAVĚNÁ FUNKCE PRINT RELEASE
UŽIVATELŮM PŘINÁŠÍ MOŽNOST ODESÍLAT A
UKLÁDAT DOKUMENTY NA HLAVNÍ MFP, KDE
DOCHÁZÍ K AUTENTIFIKACI, A JEJICH TISK
ZE KTERÉKOLI SÍŤOVÉ MFP.
VOLITELNÁ FUNKCE SINGLE SIGN-ON PŘINÁŠÍ
JEDNODUŠŠÍ PŘÍSTUP KE SLUŽBÁM VEŘEJNÝCH
CLOUDOVÝCH ÚLOŽIŠŤ
NĚKOLIKAÚROVŇOVÉ FUNKCE ZABEZPEČENÍ
JAKO STANDARD, PLUS VOLITELNÁ SADA DATA
SECURITY KIT
POUŽÍVÁ NEJRŮZNĚJŠÍ EKOLOGICKÉ FUNKCE
JAKO JE EKO-REŽIM A AUTOMATICKÉ
VYPÍNÁNÍ

Tiskárna MX-2630N je ideální volbou pro jakoukoli pracovní skupinu, vyžadující v rámci organizace vysoký výkon, vysoce
kvalitní reprodukci barvy a všestrannost. Nabízí řadu inovativních funkcí  zvyšujících produktivitu, mimo jiné intuitivní uživatelské
rozhraní, standardní pull printing řešení „Uvolnění tisku“, funkce vysoké míry zabezpečení, a celou řadu možností konektivity,
zahrnující cloud a mobilní zařízení.

Standardní funkce „Uvolnění tisku“ nabízí uživatelům možnost odesílat a ukládat dokumenty na hlavní MFP, jež slouží jako
server, a následně umožňuje jejich bezpečný výtisk až na pěti síťově připojených zařízeních. Volitelné funkce pro rozšíření
workflow zahrnují cloudovou konektivitu s použitím funkce Single Sign-On, mobilní konektivitu pomocí Wi-Fi a NFC a přímý tisk
souborů MS Office z USB.

Standardní 7” barevný dotykový panel s funkcí gest přináší možnost snadné uživatelské úpravy přetažením a vložením často
používaných ikon na domovskou obrazovku. Každodenní použití je jednoduché a intuitivní; stačí se dotknout, poklepat nebo
použít gesta pro okamžitý přístup k veškerým funkcím a nastavením, včetně funkce vyspělého náhledu.

Rychlosti tisku a kopírování až 26 str./min. barevně i černobíle, vestavěný reverzní podavač se zásobníkem na 100 listů a
rychlosti skenování až 80 snímků za minutu napomáhají zvýšení efektivity a produktivity, zatímco tiskové rozlišení  600 x 600
dpi, naše automatická kontrola procesů a systém developer refresh zajišťují stabilně vysokou kvalitu zobrazení. Maximální
kapacita papíru 6 300 listů a podpora celé řady médií (až do SRA3 a 300 gsm) umožňují tomuto zařízení snadno zvládat
proměnlivé výstupní požadavky. Mimo to míru všestrannosti zařízení rozšiřuje celá plejáda možností dokončování, jako je
sedlové sešívání, ruční a bezsponkové sešívání.

Model MX-2630N je vybaven hned několika vrstvami robustního, leč nevtíravého zabezpečení, včetně protokolů TSL/ISL, IPsec
i funkce  filtrování protokolů. Mezi další bezpečnostní funkce se řadí bezpečné odstranění dat, silné šifrování a ochrana
administrátorského hesla – vše je zahrnuto již v základu. Navíc využíváme S/MIME pro šifrování e-mailů a jejich digitální podpis.
Pro ještě vyšší míru zabezpečení poskytuje zákazníkům Data Security Kit (DSK) - kompletní balík funkcí pro vysokou úroveň
zabezpečení, mimo jiné zahrnující aplikaci Document Control, a pokročilý režim DSK, jenž umožňuje ještě vyšší profil
zabezpečení.

Model MX-2630N certifikovaný dle Energy-Star, využívá nejnovější technologie Sharp pro úsporu energie. Náš toner vlastností
nízkého bodu tání a fixační jednotka s rychlým
ohřevem snižují spotřebu elektřiny, pro další úsporu si
můžete nastavit možnosti automatického vypínání a
zapínání.  Mimo to funkce automatického uvolňování
tonerových cartridgí zajišťuje spotřebování veškerého
toneru a šetří tak další prostředky,

http://www.sharp.cz
http://www.sharp.cz/cps/rde/xpdp/cz/MX2630N/30000
http://www.sharp.cz/cps/rde/xpdp/cz/MX2630N/30000


OBECNÉ

Rychlost barevného tisku str./min. (A4):  26
Rychlost ČB str./min. (A4):  26
Rychlost barevného tisku str./min. (A3):  15
Rychlost ČB str./min. (A3):  15
Velikost papíru: max.-min.:  A5 - SRA3
Hmotnost papíru (g/m2):  60 - 300
Kapacita papíru: stand. (papírů):  650
Kapacita papíru: max. (papírů):  6300
Doba zahřívání (s):  20
Paměť všeobecná min/max (MB):  5120
Pevný disk:  STD
Kapacita pevného disku (GB):  250
Duplex:  STD
Příkon - nominální lokální napětí AC (Hz):  200 - 240V, 50/60Hz
Spotřeba energie (kW):  1.84
Rozměry (mm):  608 x 650 x 834
Hmotnost (kg):  79

KOPÍRKA

Velikost papíru originálů (max.):  A3
Doba do vytisknutí první kopie barev. (s):  6.7
Doba do vytisknutí první kopie ČB (s):  4.7
E-rozdělení std.:  
Souvislé kopírování (Max. kopií):  9999
Rozlišení skenu ČB (dpi):  600 x 600, 600 x 400,600 x 300
Rozlišení skenu barev. (dpi):  600 x 600
Rozlišení tisku (dpi):  600 x 600,9600 x 600
Gradace (ekvivalentní úrovně) - Barva:  256
Rozsah zoomu (%):  25 - 400
Přednastavené poměry kopírování:  10

PODÁVAČ DOKUMENTŮ

Kapacita originálů (papírů):  100

SKENER

Síťový skener (Standard / Volba):  STD
Metoda skenování Push a Pull:  
Rozlišení skenu (dpi):  75,100, 150,200, 300,400, 600,50 to 9600
Formáty souborů:  TIFF, PDF, PDF/A, šifrované PDF, JPEG, XPS
Nástroje skeneru:  Sharpdesk
Místa určení skenu Plocha:  
Místo určení skenu FTP, E-mail:  
Místo určení skenu síťová složka:  
Místo určení skenu paměť USB:  

REGISTRACE DOKUMENTŮ

Zařazení dokumentu (standartní / volba):  STD
Kapacita zařazení dokumentu- hlavní a uživatelské adresáře (strany):  20000
Kapacita zařazení dokumentu- rychlý adresář složky (strany):  10000
Uložené úlohy:  Kopírování, tisk, skenování, přenos faxu
Ukládací složky:  Složka rychlého přístupu k souborům, hlavní složka,
uživatelská složka (max. 1000)
Důvěrné uložení:  

TISKÁRNA

Rozlišení (dpi):  600 x 600,9600 x 600
Síťová tiskárna (Standard / Volba):  STD
Rozhraní Std/Opt:  USB 2.0,10Base-T/100Base-TX/1000Base-T
Podporované OS standardní:  
Windows Server 2008/2008R2/2012/2012R2/2016, Windows 7,8.1,10,
Mac OS X 10.6,10.7,10.8,10.9,10.10,10.11,10.12
Síťové protokoly:  TCP/IP
Tisk. protokoly:  LPR, Raw TCP (port 9100), POP3 (e-mail tisk), HTTP,
FTP pro stahování tiskových souborů, IPP
PDL stand./volit.:  STD PCL 6 emulation; OPT Adobe® PostScript® 3™
Dostupné fonty:  80 (PCL), 139 (Adobe PostScript 3)

FAX

Fax (Standart / Možnosti):  OPT
Metoda komprese:  MH/MR/MMR/JBIG
Komunikační protokol:  Super G3/G3
Doba přenosu (s):  3
Rychlost modemu (bps):  33600 - 2400
Rozlišení přenosu:  STD 203.2 x 97.8 dpi/Ultra Fine 406.4 x 391 dpi
Velikost dokumentu (min.):  A5
Velikost dokumentu (max.):  A3
Paměť (MB):  1024
Úrovně škály šedi:  256
Registrace vytáčení; rapidní/rychlá volba:  2000
Vysílání (max. míst určení):  500

DOKONČENÍ

Max. kapacita výstupu:  500 - 3000
Kapacita sešívání (listů) Max.:  65
Sedlové sešití:  OPT
Off-setový posun:  STD
Děrovačka:  OPT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.sharp.cz SHARP ELECTRONICS (EUROPE) GMBH
CENTRÁLA CENTRAL & EASTERN EUROPE
A-1020 VíDEň
HANDELSKAI 342
INFOLINKA: 800 611 008
FAX: +43 1 727 19 239
INTERNET: WWW.SHARP.CZ

http://www.tcpdf.org
http://www.sharp.cz
http://www.sharp.cz
HTTP://WWW.SHARP.CZ

